
Seznam věcí na tábor:

VŠE DO KUFRU NEBO SPORTOVNÍ TAŠKY – cca do 30 cm na výšku, aby se zavazadlo vešlo pod postel, lepší je
mít  více  menších  než  1  velké  -  jinak  budou  děti  do  stanu  chodit  přes  kufr.
VŠE PODEPSAT!!! (voděodolně)
Vybavení do stanu:
● spacák, polštářek, plyšák
● karimatka
● deka
● napínací prostěradlo na matraci
● teplé oblečení na spaní
● příp. kapsář na podsadu stanu
Na jídlo:
● celý ešus + pytlík na pověšení (stačí jako na

tělocvik do školy)
● hrnek
● příbor, lžíce, lžička
● nůž (kapesní)
● 2x utěrka (stará)
● plastová krabička na svačinu
Potřebné vybavení:
● ramínko na kroj
● skautská průkazka s fotografií (případně jiný

doklad  o  věku  –  z důvodu  jízdného  a
vstupného)

● batůžek  s širokými  ramenními  popruhy  na
výlety

● kapesné max. 300,- Kč
● láhev na pití (minimální objem 1 litr)
● šitíčko
● šňůra na prádlo (do stanu)
● adresy  blízkých/nadepsané  obálky,  dopisní

papíry, známky, pohledy
● KPZ
● uzlovačka
● zápisník
● pytel nebo taška na špinavé prádlo (plátěný,

ne igelitový)
● baterka na svícení, náhradní baterie
● propiska,  tužka,  pastelky,  nůžky,  pravítko,

štětec
● zpěvník, případně vhodný nástroj
● 2x ručník
● 2x toaletní papír
● šampon, hřeben
● gumičku  a  sponky  do  vlasů,  pokud  jsou

dlouhé
● mýdlo

● pasta, kartáček, kelímek
● krém na opalování
● repelent 
● 4x čistě zabalený respirátor/nano rouška
● kapesníky
● jelení lůj
● knížka, karty apod.
Obuv:
● pevné boty na delší chůzi (ne nové)
● holinky  (nepromokavé  boty  nejsou

dostačující)
● sportovní obuv
● sandály, pantofle
Oblečení  :  
● skautský kroj  (košile,  šátek,  šňůrka,

turbánek-podepsat) + vhodné (slušné, nikoli
barevné  či  teplákové  nebo  maskované)
kalhoty+kraťasy/sukni  (kdo  nemá,  alespoň
skautský  šátek  s turbánkem,  střediskové
tričko)

● neroztrhaná  pevná  pláštěnka/pončo (pod
kolena,  aby  se  pod  ni  vešel  batůžek  a  byla
pod  okraj  holin,  nepromokavá  bunda  ani
lehká igelitová pláštěnka NESTAČÍ!!!)

● pokrývka hlavy, sluneční brýle
● 2x teplé ponožky
● ponožky (na každý den)
● spodní prádlo (na každý den)
● 2x košilka/nátělník
● 6x tričko
● 4x tričko s dlouhým rukávem
● 2x kraťasy
● 2x dlouhé kalhoty
● tepláky
● mikina
● teplý svetr
● šátek na krk (nikoli skautský)
● teplá bunda
● větrovka
● plavky
● jídlo  na  celý  první  den  (kuchyně  se  musí

připravit na provoz)



INFO KE SLADKOSTEM:
● Platí omezení množství sladkostí, které si na tábor mohou děti vzít, zejméná se jim sladkosti musí 

vejít do krabice od bot (cca. 30x25x15 cm) a zároveň vážit max 1 kg/os na 14 dní
● Výrazně nedoporučujeme zasílání dalších balíčků se sladkostmi

● ZÁKAZ MOBILŮ na táboře, dále drahých a cenných věcí – šperky, tablety apod.d
● ZÁKAZ CHEMIKÁLIÍ  (light sticky, slizy apod.)
● ZÁKAZ léků a léčiv, které by děti měli u sebe. O všech lécích a léčivách musíme vědět.


